
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 환경산림과 ~ 환경산림과

부서: 환경산림과
정책: 환경관리
단위: 야생동식물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경산림과 21,739,115 20,154,173 1,584,942

국          4,829,483 4,811,024 18,459

광          4,886,095 4,886,095 0

도          1,897,528 1,855,183 42,345

군         10,126,009 8,601,871 1,524,138

환경관리 260,216 236,216 24,000

국             75,500 73,500 2,000

도             14,017 14,017 0

군            170,699 148,699 22,000

야생동식물 관리 78,784 58,784 20,000

국             16,500 16,500 0

도              1,517 1,517 0

군             60,767 40,767 20,000

야생동물 피해예방사업(국고) 53,000 33,000 20,000

국             16,500 16,500 0

군             36,500 16,500 20,000

307 민간이전 53,000 33,000 20,000

국             16,500 16,500 0

군             36,500 16,500 20,000

02 민간경상보조 53,000 33,000 20,000

  ○ 야생동물 피해예방사업(18개소)
               53,000             33,000           20,000       경정 53,000,000원

국             16,500 16,500 0

군             36,500 16,500 20,000

기후변화대응 17,500 13,500 4,000

국              5,000 3,000 2,000

군             12,500 10,500 2,000

탄소포인트제 4,000 0 4,000

국              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

301 일반보상금 4,000 0 4,000

국              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

12 기타보상금 4,000 0 4,000

  ○ 탄소포인트제 참여 포상                 4,000                  0            4,000  10,000원*400가구

국              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

환경정화 471,434 376,611 94,823

도             53,490 9,340 44,150

군            417,944 367,271 50,673

청소관리 466,434 371,611 94,823

도             53,490 9,340 44,150

군            412,944 362,271 50,673

생활쓰레기처리 운영 347,314 336,581 10,733

101 인건비 21,314 20,581 733
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부서: 환경산림과
정책: 환경정화
단위: 청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 21,314 20,581 733

  ○ 쓰레기 기동처리반 인건비                16,314             15,581              733

    ― 기본급                 9,285              8,835              450

    ― 주휴수당                 1,857              1,767               90

    ― 시간외수당                 1,184              1,184                0

    ― 기말수당                 3,095              2,945              150

    ― 월차수당                   893                850               43

  35,710원*1명*260일

  35,710원*1명*52일

  3,946원*1명*25시간*12월

  9,284,600원*1명*4/12월

  35,710원*1명*25일

301 일반보상금 15,800 5,800 10,000

12 기타보상금 15,800 5,800 10,000

  ○ 영농 폐기물(폐비닐) 수거 장려금
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

생활쓰레기처리운영 39,120 35,030 4,090

도             13,490 9,340 4,150

군             25,630 25,690 △60

301 일반보상금 14,530 14,530 0

도              2,800 1,690 1,110

군             11,730 12,840 △1,110

12 기타보상금 14,530 14,530 0

  ○ 영농폐기물 수거장려금                14,530             14,530                0  경정 14,530,000원

도              2,800 1,690 1,110

군             11,730 12,840 △1,110

401 시설비및부대비 16,090 0 16,090

도              6,440 0 6,440

군              9,650 0 9,650

01 시설비 16,090 0 16,090

  ○ 영농폐기물 마을단위 수집시설 설치
               16,090                  0           16,090       8,045,000원 * 2개소

도              6,440 0 6,440

군              9,650 0 9,650

405 자산취득비 2,500 14,500 △12,000

도              1,250 4,650 △3,400

군              1,250 9,850 △8,600

01 자산및물품취득비 2,500 14,500 △12,000

  ○ 폐기물 처리지원 물품 구입                     0             13,000         △13,000  경정 0원

도                  0 3,900 △3,900

군                  0 9,100 △9,100

  ○ 농약빈병 수거함 설치                 2,500              1,500            1,000  경정 2,500,000원

도              1,250 750 500

군              1,250 750 500

공중화장실 관리 (도비) 80,000 0 80,000

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000
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부서: 환경산림과
정책: 환경정화
단위: 청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○ 탐진강 공중화장실 설치(계명아파트 앞)
               80,000                  0           80,000       80,000,000원 * 1개소

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

그린환경 2,319,377 1,964,569 354,808

광            650,000 650,000 0

군          1,669,377 1,314,569 354,808

그린환경센터 운영 2,319,377 1,964,569 354,808

광            650,000 650,000 0

군          1,669,377 1,314,569 354,808

환경기초시설 운영 944,384 914,569 29,815

101 인건비 140,580 110,765 29,815

04 기간제근로자등보수 140,580 110,765 29,815

  ○ 재활용선별 인부임                24,167                  0           24,167

    ― 재활용선별 기본급                14,508                  0           14,508

    ― 기말수당                 3,627                  0            3,627

    ― 주휴수당                 2,830                  0            2,830

    ― 시간외근무수당                 1,896                  0            1,896

    ― 년월차수당                 1,306                  0            1,306

  ○ 소각시설 운영 인건비               116,413            110,765            5,648

    ― 소각장 운영 인부임                66,012             62,809            3,203

    ― 기말수당                22,004             20,937            1,067

    ― 주휴수당                13,203             12,562              641

    ― 시간외 근무수장
                8,846              8,417              429

    ― 년월차수당                 6,348              6,040              308

  36,270원*2명*200일

  14,508,000원*3/12

  36,270원*2명*39일

  4,212원*2명*25시간*9월

  36,270원*2명*18일

  36,270원*7명*260일

  66,011,400원*4/12

  36,270원*7명*52일

         4,212원*7명*25시간*12월

  36,270원*7명*25일

생태공원(광특) 1,374,993 1,050,000 324,993

광            650,000 650,000 0

군            724,993 400,000 324,993

401 시설비및부대비 1,374,993 1,050,000 324,993

광            650,000 650,000 0

군            724,993 400,000 324,993

01 시설비 1,370,050 1,046,220 323,830

  ○ 그린파크 조성(1,373,050,000원*1개소)
            1,370,050          1,046,220          323,830       경정 1,370,050,000원

광            650,000 650,000 0

군            720,050 396,220 323,830

03 시설부대비 4,943 3,780 1,163

  ○ 그린파크 조성(1,373,050,000원*0.36%)
                4,943              3,780            1,163       경정 4,942,980원

녹지관리 12,349,536 11,612,083 737,453

국          3,810,463 3,821,411 △10,948

광          2,120,000 2,120,000 0
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부서: 환경산림과
정책: 녹지관리
단위: 조림 숲가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,321,568 1,313,228 8,340

군          5,097,505 4,357,444 740,061

조림 숲가꾸기 6,687,422 6,233,424 453,998

국          3,691,680 3,691,680 0

광            220,000 220,000 0

도            894,968 885,908 9,060

군          1,880,774 1,435,836 444,938

숲가꾸기(국비) 5,277,044 4,880,526 396,518

국          3,222,012 3,222,012 0

도            731,662 729,214 2,448

군          1,323,370 929,300 394,070

301 일반보상금 32,400 27,000 5,400

국             32,400 27,000 5,400

10 행사실비보상금 32,400 27,000 5,400

  ○ 산림바이오매스 산물수집 교육훈련비(180,00
     0원*2주*90명)                32,400             27,000            5,400       경정 32,400,000원

국             32,400 27,000 5,400

401 시설비및부대비 3,854,069 3,462,951 391,118

국          2,405,163 2,410,563 △5,400

도            574,644 572,196 2,448

군            874,262 480,192 394,070

01 시설비 3,701,562 3,310,444 391,118

  ○ 숲가꾸기 사업(3,820ha)
            3,701,562          3,310,444          391,118       경정 3,701,562,000원

국          2,283,157 2,288,557 △5,400

도            544,143 541,695 2,448

군            874,262 480,192 394,070

숲가꾸기(도비) 61,080 3,600 57,480

도              7,332 720 6,612

군             53,748 2,880 50,868

301 일반보상금 12,240 3,600 8,640

도              2,448 720 1,728

군              9,792 2,880 6,912

10 행사실비보상금 12,240 3,600 8,640

  ○ 산림자원화지원단 임업기술교육비(360,000원
     *34명)                12,240              3,600            8,640       경정 12,240,000원

도              2,448 720 1,728

군              9,792 2,880 6,912

401 시설비및부대비 48,840 0 48,840

도              4,884 0 4,884

군             43,956 0 43,956

01 시설비 48,840 0 48,840

  ○ 숲가꾸기지원내 산림소득자원조성(55ha)
               48,840                  0           48,840       48,840,000원

도              4,884 0 4,884

군             43,956 0 43,956

녹지조성 240,891 227,890 13,001
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부서: 환경산림과
정책: 녹지관리
단위: 녹지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광             80,000 80,000 0

군            160,891 147,890 13,001

장흥읍 도시녹지관리원 13,001 0 13,001

101 인건비 13,001 0 13,001

04 기간제근로자등보수 13,001 0 13,001

  ○ 녹지관리원 인부임                13,001                  0           13,001

    ― 녹지관리원 인부임                 8,928                  0            8,928

    ― 주휴수당                 1,393                  0            1,393

    ― 월차수당                   322                  0              322

    ― 5대보험료                 2,358                  0            2,358

  35,710원*250일

  35,710원*1명*39일

  35,710원*9일

  262,000원*1명*9월

목재문화체험장(우드랜드) 조성 1,135,650 846,150 289,500

광            100,000 100,000 0

군          1,035,650 746,150 289,500

우드랜드사업 362,550 242,550 120,000

201 일반운영비 192,550 172,550 20,000

01 사무관리비 66,550 46,550 20,000

  ○ 우드랜드 운영 물품구입                40,000             20,000           20,000  경정 40,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 편백 치유의 숲 '말레'길 조성
              100,000                  0          100,000       100,000,000원*1식

전남목공예센터운영 353,100 183,600 169,500

201 일반운영비 92,100 67,600 24,500

01 사무관리비 37,600 27,600 10,000

  ○ 운영물품구입                18,000              8,000           10,000  경정18,000,000원

02 공공운영비 54,500 40,000 14,500

  ○ 공공요금                54,500             40,000           14,500  경정 54,500,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 목공예센터 보완공사                50,000                  0           50,000  경정 50,000,000원

405 자산취득비 195,000 100,000 95,000

01 자산및물품취득비 195,000 100,000 95,000

  ○ 운영 장비 구입비               120,000            100,000           20,000

  ○ 목공예인 숙소 매입                75,000                  0           75,000

  경정 120,000,000원

  25,000,000원*3동

녹지생태 조성 3,671,973 3,691,019 △19,046

국            118,783 129,731 △10,948

광          1,720,000 1,720,000 0

도            126,600 127,320 △720

군          1,706,590 1,713,968 △7,378

도시녹지관리원 13,900 14,073 △173

국              8,340 8,444 △104
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부서: 환경산림과
정책: 녹지관리
단위: 녹지생태 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              5,560 5,629 △69

101 인건비 13,900 14,073 △173

국              8,340 8,444 △104

군              5,560 5,629 △69

04 기간제근로자등보수 13,900 14,073 △173

  ○ 도시녹지관리원(1,390,000원*10월)
               13,900             14,073            △173       경정13,900,000원

국              8,340 8,444 △104

군              5,560 5,629 △69

학교숲 코디네이터 0 14,073 △14,073

국                  0 8,444 △8,444

군                  0 5,629 △5,629

101 인건비 0 14,073 △14,073

국                  0 8,444 △8,444

군                  0 5,629 △5,629

04 기간제근로자등보수 0 14,073 △14,073

  ○ 학교숲 코디네이터                     0             14,073         △14,073  경정 0원

국                  0 8,444 △8,444

군                  0 5,629 △5,629

무궁화 관리 4,000 8,800 △4,800

국              2,000 4,400 △2,400

도                600 1,320 △720

군              1,400 3,080 △1,680

401 시설비및부대비 4,000 8,800 △4,800

국              2,000 4,400 △2,400

도                600 1,320 △720

군              1,400 3,080 △1,680

01 시설비 4,000 8,800 △4,800

  ○ 무궁화 관리(4,000,000원)
                4,000              8,800          △4,800       경정 4,000,000원

국              2,000 4,400 △2,400

도                600 1,320 △720

군              1,400 3,080 △1,680

산림보호 1,203,452 1,179,594 23,858

국            392,732 365,325 27,407

도            178,878 189,023 △10,145

군            631,842 625,246 6,596

산불방지대책 578,040 582,858 △4,818

국            187,679 189,610 △1,931

도             94,024 94,970 △946

군            296,337 298,278 △1,941

산불방지(도비) 44,100 44,100 0

도              8,739 8,820 △81

군             35,361 35,280 81

101 인건비 44,100 44,100 0

도              8,739 8,820 △81

군             35,361 35,280 81
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부서: 환경산림과
정책: 산림보호
단위: 산불방지대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 44,100 44,100 0

  ○ 산불감시원지원(7명)44,100,000원*1식
               44,100             44,100                0       경정 44,100,000원

도              8,739 8,820 △81

군             35,361 35,280 81

산불방지대책(국비) 469,197 474,022 △4,825

국            187,679 189,610 △1,931

도             84,456 85,323 △867

군            197,062 199,089 △2,027

101 인건비 305,810 311,700 △5,890

국            122,324 124,680 △2,356

도             55,046 56,106 △1,060

군            128,440 130,914 △2,474

04 기간제근로자등보수 305,810 311,700 △5,890

  ○ 산불전문예방진화대(45,120원 * 25일 * 5월
     * 54명)               304,560            310,200          △5,640       경정 304,560,000원

국            121,824 124,080 △2,256

도             54,821 55,836 △1,015

군            127,915 130,284 △2,369

  ○ 산불전문예방진화대 조장수당(2000원*25일*5
     월*5명)                 1,250              1,500            △250       경정1,250,000원

국                500 600 △100

도                225 270 △45

군                525 630 △105

201 일반운영비 108,947 108,022 925

국             43,579 43,210 369

도             19,611 19,443 168

군             45,757 45,369 388

01 사무관리비 104,549 108,022 △3,473

  ○ 일반수용비               104,549            108,022          △3,473

    ― 개인진화장비(29,000,000원*1식)
               29,000             31,000          △2,000         경정 29,000,000원

국             11,600 12,400 △800

도              5,220 5,580 △360

군             12,180 13,020 △840

    ― 산불진화 급식비 (5,000원*1,264회)
                6,320              6,553            △233         경정 6,320,000원

국              2,528 2,622 △94

도              1,138 1,179 △41

군              2,654 2,752 △98

    ― 산불감시원 위치관재 시스템(가입비) 960,
       000원*1식                     0                960            △960         경정 0원

국                  0 384 △384

도                  0 173 △173

군                  0 403 △403

    ― 산불감시원 위치관재시스템(통신료) 3,780
       ,000원*1식                     0              3,780          △3,780         경정 0원

국                  0 1,512 △1,512

도                  0 680 △680
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부서: 환경산림과
정책: 산림보호
단위: 산불방지대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 1,588 △1,588

    ― 기계화 산불진화시스템(小)3,500,000원*1
       개                 3,500                  0            3,500         3,500,000

국              1,400 0 1,400

도                630 0 630

군              1,470 0 1,470

02 공공운영비 4,398 0 4,398

  ○ 산불감시원 위치관재 시스템(가입비)30,000
     원*29점                   870                  0              870       870,000원

국                348 0 348

도                157 0 157

군                365 0 365

  ○ 산불감시원 위치관재 시스템(통신료) 84,000
     원*42점                 3,528                  0            3,528       3,528,000원

국              1,411 0 1,411

도                635 0 635

군              1,482 0 1,482

302 이주및재해보상금 6,240 6,100 140

국              2,496 2,440 56

도              1,123 1,098 25

군              2,621 2,562 59

02 민간인재해보상금 6,240 6,100 140

  ○ 산불진화출동비 (20,000원*312회)
                6,240              6,100              140       경정 6,240,000원

국              2,496 2,440 56

도              1,123 1,098 25

군              2,621 2,562 59

산불예방(도비) 2,763 2,756 7

도                829 827 2

군              1,934 1,929 5

201 일반운영비 2,763 2,756 7

도                829 827 2

군              1,934 1,929 5

01 사무관리비 2,763 2,756 7

  ○ 산불예방경고판                 2,763              2,756                7  1,500원*1,842개

도                829 827 2

군              1,934 1,929 5

산림병해충방제 156,895 98,219 58,676

국             77,939 48,601 29,338

도             23,688 14,887 8,801

군             55,268 34,731 20,537

산림병해충방제(국비) 153,295 94,619 58,676

국             77,939 48,601 29,338

도             22,608 13,807 8,801

군             52,748 32,211 20,537

301 일반보상금 0 2,332 △2,332

국                  0 1,166 △1,166

도                  0 350 △350
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부서: 환경산림과
정책: 산림보호
단위: 산림병해충방제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 816 △816

10 행사실비보상금 0 2,332 △2,332

  ○ 생활권 민간진단 컨설팅 233,200원*10개소
                    0              2,332          △2,332       경정 0원

국                  0 1,166 △1,166

도                  0 350 △350

군                  0 816 △816

401 시설비및부대비 106,021 45,013 61,008

국             54,302 23,798 30,504

도             15,516 6,365 9,151

군             36,203 14,850 21,353

01 시설비 105,150 44,670 60,480

  ○ 솔껍질깍지벌레(재해저감)30ha
               58,148                  0           58,148       58,148,000원

국             29,074 0 29,074

도              8,722 0 8,722

군             20,352 0 20,352

  ○ 생활권 민간진단 컨설팅 233,200원*10개소
                2,332                  0            2,332       2,332,000원

국              1,166 0 1,166

도                350 0 350

군                816 0 816

03 시설부대비 871 343 528

  ○ 솔껍질깍지벌레(재해저감)30ha                   528                  0              528  528,000원

국                264 0 264

도                 79 0 79

군                185 0 185

주요명산관리 179,517 239,517 △60,000

국             44,114 44,114 0

도             13,366 31,366 △18,000

군            122,037 164,037 △42,000

건강산책로조성 0 60,000 △60,000

도                  0 18,000 △18,000

군                  0 42,000 △42,000

401 시설비및부대비 0 60,000 △60,000

도                  0 18,000 △18,000

군                  0 42,000 △42,000

01 시설비 0 59,460 △59,460

  ○ 건강산책로조성                     0             59,460         △59,460  경정 0원

도                  0 17,838 △17,838

군                  0 41,622 △41,622

03 시설부대비 0 540 △540

  ○ 건강산책로조성                     0                540            △540  경정 0원

도                  0 162 △162

군                  0 378 △378

수목조성 30,000 0 30,000

억불산 난대자생식물원 조성 30,000 0 30,000
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부서: 환경산림과
정책: 산림보호
단위: 수목조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○ 억불산 난대 자생식물원 조성 기본계획 용역
               30,000                  0           30,000       30,000,000원 * 1식

임산자원 5,008,165 4,658,165 350,000

국            550,788 550,788 0

광          2,116,095 2,116,095 0

도            279,575 279,575 0

군          2,061,707 1,711,707 350,000

산촌생태마을조성 1,215,984 1,215,984 0

국             25,019 25,019 0

광            822,000 822,000 0

도            105,685 105,685 0

군            263,280 263,280 0

장흥산촌생태마을조성(광특) 1,174,285 1,174,285 0

광            822,000 822,000 0

도            105,685 105,685 0

군            246,600 246,600 0

401 시설비및부대비 1,174,285 1,174,285 0

광            822,000 822,000 0

도            105,685 105,685 0

군            246,600 246,600 0

01 시설비 1,159,801 1,166,460 △6,659

  ○ 산촌생태마을조성사업(장동 북교지구) (688,
     931,000원*1식)               688,931            695,590          △6,659       경정 688,931,000원

광            482,252 486,913 △4,661

도             62,004 62,603 △599

군            144,675 146,074 △1,399

02 감리비 6,659 0 6,659

  ○ 산촌생태마을조성사업(장동 북교지구) (6,65
     9,000원*1식)                 6,659                  0            6,659       경정 6,659,000원

광              4,661 0 4,661

도                599 0 599

군              1,399 0 1,399

임도 1,145,722 1,145,722 0

광            794,095 794,095 0

군            351,627 351,627 0

임도사업(광특) 1,134,422 1,134,422 0

광            794,095 794,095 0

군            340,327 340,327 0

401 시설비및부대비 1,126,622 1,126,622 0

광            788,635 788,635 0

군            337,987 337,987 0

01 시설비 1,106,252 1,119,061 △12,809

  ○ 임도신설(198,539,750원*4㎞)
              794,159            806,968         △12,809       경정 794,159,000원

광            555,911 564,877 △8,966
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부서: 환경산림과
정책: 임산자원
단위: 임도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            238,248 242,091 △3,843

02 감리비 12,809 0 12,809

  ○ 임도신설(12,809,000원*1식)
               12,809                  0           12,809       경정 12,809,000원

광              8,966 0 8,966

군              3,843 0 3,843

휴양시설 관리 1,120,397 770,397 350,000

국             50,038 50,038 0

광            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군            420,359 70,359 350,000

자연휴양림등 보완사업(광특) 1,000,000 650,000 350,000

광            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군            350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 1,000,000 650,000 350,000

광            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군            350,000 0 350,000

01 시설비 995,905 645,905 350,000

  ○ 자연휴양림보완사업(995,905,000원*1식)
              995,905            645,905          350,000       경정 995,905,000원

광            496,850 496,850 0

도            149,055 149,055 0

군            350,000 0 350,000
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